Q
.~..

..

'. ,v_··_ 0.°

\ {

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDI CAÇÃO N° OoqP I 0..<..(

Exmo. Sr.
Vereador Jarbas Eustáquio Avellar
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO

Senhor Presidente,

o Vereador abaixo-assinado, vem solicitar de
Vossa Excelência, na forma,';5egimental, depois de ouvido o
plenário, seja a presente' Indicação encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor,,"~lÍçio,Antônio Espindola Sena,
Secretário Municipal de·· Obras, a fim de que mesmo
providencie a colocação de calçamento nas ruas Serra da Brígida
e João Paulo 1, bairro Morro Santana, tendo como ponto de
referência entrada pela rua XV de Agosto, n? 1988.

Talsolicit~çãO"sé',fáz;:i:em atendimento aos
moradores, tendo em vista que:~,referidél'fua ,~ncontra~se em estado
precário, devido a falta de calçârriénto.

Sala as Sessões, 13 de fevereiro de 2004.

oroni Soares
ORo

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

,